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del 01/ene./2024 al 30/jun./2024

GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA

Concepto

I Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

GEORGINA FIERRO SOSA
RECTORA

LMARIA JOSE NAVARRO
TITULAR DE LA SECRETARIA ACADEMICA

(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$28,309,758.00
$0.00
$28,309,758.00
$28,309,758.00
$0.00
$28,309.758.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$14,517,584.06
$0.00
$14,517,584.06
$13,674,299.95
$0.00
$13,674,299.95

$843,284.11

Devengado

$843,284.11
$0.00
$843,284.11

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

606G

04/jul./2024
02:15 p. m.

Recaudado / Pagado

$14,517,584.06
$0.00
$14,517,584.06
$13,504,429.47
$0.00
$13,504,429.47
$1,013,154.59

Recaudado / Pégado

$1,013,154.59
$0.00
$1,013,154.59

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

JOSE OMAF\ QUIROA

ANCHEZ
MINISTRATIVA

H/ARO DE BENITO ORTIZ
URSOS FINANCIEROS Y HUMANOS



